[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
21 февраля 2018 г.                                                                                                 № 69-II
О присвоении наименования

элементу улично-дорожной сети

Рассмотрев обращение министерства по делам территорий                                   и информационной политике Рязанской области от 15.01.2018 № Зем-484, заключение администрации города Рязани от 07.02.2018 № 03/1/1/2-05/419-исх, экспертное заключение топонимической комиссии города Рязани от 07.02.2018 № 3, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети                 (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Рязани, изменении, аннулировании таких наименований, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2015 № 182-II, Уставом муниципального образования -городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума         р е ш и л а:

1. Присвоить наименование улица Земнухова улице местного значения Перспективной № 1, предусмотренной в Проекте планировки территории в районе Московского шоссе, Мервинской улицы, включая русла рек Плетенка, Трубеж в городе Рязани, утвержденном постановлением администрации города Рязани от 19.02.2016 № 630, согласно прилагаемой ситуационной схеме.
2. Администрации города Рязани (Карабасов С.Ю.) обеспечить размещение в государственном адресном реестре сведений о присвоении наименования элементу улично-дорожной сети, указанному в пункте 1 настоящего решения, в  соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 № 37н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
1
PAGE
2